
EWU-Turnier: A Erfurt

Ergebnisliste: LK 1-3  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GK Roosters Olena1 21 Menge, Sandra 23065 28695 5THÜR
Lil Cajun Nic2 18 Stampe, Jana 27892 32375 4THÜR
HQ Tucker's Professional3 12 Hoh, Olivia 27890 26566 3XTHÜR
NVS Patience is a Virhue4 14 Kirchner, Lena 22839 28241 2THÜR
Gipsy5 19 Herpich, Heidi 28354 29303 1BAY



EWU-Turnier: A Erfurt

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Joy1 16 Roch, Melanie 9666 23908 5 69THÜR
Samurai King Doc2 11 Hermsdorf, Marie 27698 28547 4 62SA/AN

SACHS
Smart Royal Vintage3 10 Büttner, Jacqueline 25899 26882 3 59,5XBAY
Red Rock Gambler4 4 Aßmus, Louis 28066 28895 2 56,5SACHS

THÜR
Nando5 8 Schwenk, Anna 26388 27129 1 55,5BAY

THÜR



EWU-Turnier: A Erfurt

Ergebnisliste: LK 1-3  TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Black Acre Bob1 7 Schenz, Alissa 26944 28533 5 68,5THÜR
Miss Nifty Jac Pine2 9 Siegmann, Hannah 31067 32983 4 63,5THÜR
Gipsy3 19 Herpich, Heidi 28354 29303 3 58,5BAY



EWU-Turnier: A Erfurt

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HQ Tucker's Professional1 12 Hoh, Olivia 27890 26566 4 67XTHÜR
Rascal Lil Chic2 17 Unger, Katrin 12002 25534 3 66THÜR



EWU-Turnier: A Erfurt

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Joy1 16 Roch, Melanie 9666 23908 4 68,5THÜR
HQ Tucker's Professional2 22 Stötzner, Katharina 13079 26566 3 59,5XTHÜR



EWU-Turnier: A Erfurt

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nando1 8 Schwenk, Anna 26388 27129 5BAY
THÜR

DK Dancing Boys Joy2 16 Roch, Melanie 9666 23908 4THÜR
Lil Cajun Nic3 18 Stampe, Jana 27892 32375 3THÜR
My Fancy Storm4 13 Jablonski, Monique 24156 28066 2XTHÜR



EWU-Turnier: A Erfurt

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HQ Tucker's Professional1 12 Hoh, Olivia 27890 26566 5XTHÜR
Red Rock Gambler2 4 Aßmus, Louis 28066 28895 4SACHS

THÜR
Black Acre Bob3 7 Schenz, Alissa 26944 28533 3THÜR
Samurai King Doc4 11 Hermsdorf, Marie 27698 28547 2SA/AN

SACHS



EWU-Turnier: A Erfurt

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cleo1 1 Tantz, Anja 27899 24917 4THÜR
Te N Tes Gamble2 15 Boethe, Rebecca 25935 32732 3HES
Bronia3 5 Schlegel, Elisa 31072 31190 2THÜR



EWU-Turnier: A Erfurt

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Joy1 16 Roch, Melanie 9666 23908 5 71,5THÜR
Chunn Bars Cody2 3 Behrens, Annett 12364 16817 4 69THÜR
Lil Cajun Nic3 18 Stampe, Jana 27892 32375 3 67,5THÜR
Nando4 8 Schwenk, Anna 26388 27129 2 66BAY

THÜR
Smart Royal Vintage5 10 Büttner, Jacqueline 25899 26882 1 64XBAY



EWU-Turnier: A Erfurt

Ergebnisliste: LK 1B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HQ Tucker's Professional1 12 Hoh, Olivia 27890 26566 4 72,5XTHÜR
Red Rock Gambler2 4 Aßmus, Louis 28066 28895 3 71,5SACHS

THÜR
Samurai King Doc3 11 Hermsdorf, Marie 27698 28547 2 65,5SA/AN

SACHS
NVS Patience is a Virhue4 14 Kirchner, Lena 22839 28241 1 63,5THÜR



EWU-Turnier: A Erfurt

Ergebnisliste: LK 1-3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gipsy1 19 Herpich, Heidi 28354 29303 6 66BAY
Black Acre Bob2 7 Schenz, Alissa 26944 28533 5 65,5THÜR
Rascal Lil Chic3 17 Unger, Katrin 12002 25534 4 65THÜR
My Fancy Storm4 13 Jablonski, Monique 24156 28066 3 64XTHÜR
Cleo5 1 Tantz, Anja 27899 24917 2 63,5THÜR
Bronia6 5 Schlegel, Elisa 31072 31190 1 63THÜR


